
DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

projektová, průzkumná a konzultační společnost

PUDIS a.s., Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10

tel.: +420 274 776 645, fax: +420 274 778 656, www.pudis.cz, info@pudis.cz



Oprava barokního opevn ní Prahy 
podél ulic U Bruských kasáren- náb .E.Beneše 
PDPS        08/2014      Pr vodní zpráva 
Zak. . 1-9960-0001-04      

 

 

1 

 

A PR VODNÍ ZPRÁVA 
 
OBSAH 

A PR VODNÍ ZPRÁVA .................................................................................................................... 1 

A.1.1 Údaje o stavb  .............................................................................................................................. 1 

A.1.2 Údaje o žadateli ............................................................................................................................ 1 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace ................................................................................................ 2 

A.2 Seznam vstupních podklad  .......................................................................................................... 2 

A.3 Údaje o území ............................................................................................................................... 2 

A.4 Údaje o stavb  .............................................................................................................................. 4 

A.5 len ní stavby na objekty a technická a technologická za ízení..................................................... 5 

Identifika ní údaje 

A.1.1 ÚDAJE O STAVB  

a) název stavby, 

Oprava barokního opevn ní Prahy podél ulic 
U Bruských kasáren – náb .E.Beneše 

b) místo stavby (adresa, ísla popisná, katastrální území, parcelní ísla pozemk ), 

edm tem stavby je oprava a dopln ní op rné zdi podél ulic U Bruských kasáren a náb  E. 

Beneše. Tato stavba nevyvolá pot ebu p eložení inženýrských sítí podél zdí. Stavba se nachází 

v památkov  chrán ném území a je sama památkov  chrán ným objektem. 

Stavba je umíst na na pozemcích parc. . 703, 699/1, 699/2,698, 697, 2104/1, 2197, 777,1023, 

v katastrálním území Hrad any (727121) – Praha 1, Holešovice (730122) - Praha 7, okres Praha, 

St edo eský kraj. 

c) p edm t dokumentace. 

edm tem projektové dokumentace je oprava a dopln ní op rné zdi podél ulic U Bruských 

kasáren a náb eží E. Beneše. Tato „Projektová dokumentace pro provád ní stavby – PDPS“ 

etn  výkazu vým r a soupisu prací je zpracována v rozsahu a podrobnostech dle požadavk  

zák. . 137/2006 Sb., vyhl. . 499/2006 a vyhl. . 230/2012 Sb. ve zn ní pozd jších p edpis . 

A.1.2 ÚDAJE O ŽADATELI 

c) obchodní firma nebo název, I , bylo-li p id leno, adresa sídla (právnická osoba). 

Název: ad vlády eské republiky  

Sídlo: náb . E. Beneše 128/4, Praha 1-118 01  

O: 000 06 599 



Oprava barokního opevn ní Prahy 
podél ulic U Bruských kasáren- náb .E.Beneše 
PDPS        08/2014      Pr vodní zpráva 
Zak. . 1-9960-0001-04      

 

 

2 

 

 

A.1.3 ÚDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE 

a) jméno, p íjmení, obchodní firma, I , bylo-li p id leno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) 

nebo obchodní firma nebo název, I , bylo-li p id leno, adresa sídla (právnická osoba), 

Zhotovitel: 
PUDIS a.s. 

Nad Vodovodem 2/3258 

10031 Praha 10 

: 452 72 891 

DI : CZ – 452 72 891 

tel.: +420 274 775 253 

fax.: +420 274 775 252 

e-mail: info@pudis.cz 

b) jméno a p íjmení hlavního projektanta v etn ísla, pod kterým je zapsán v evidenci 

autorizovaných osob vedené eskou komorou architekt  nebo eskou komorou autorizovaných 

inženýr  a technik inných ve výstavb , s vyzna eným oborem, pop ípad  specializací jeho 

autorizace, 

Ing. Václav Krch  KAIT 0001436, IS00 – pozemní stavby 

A.2  SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLAD  

Podkladová studie pro zajišt ní a dopln ní op rné zdi podél ulic U Bruských kasáren-náb eží 

E.Beneše , PUDIS a.s., duben 2013 

A.3  ÚDAJE O ÚZEMÍ 

a) rozsah ešeného území; zastav né / nezastav né území, 

Stavba se nachází v katastrálním území Hrad any (727121), Holešovice (730122) - Praha 1, okres 

Praha, St edo eský kraj na pozemku v památkové rezervaci. Stavba je sama památkov  

chrán ná. 

b) dosavadní využití a zastav nost území, 

Území je využíváno jako soukromý i ve ejný prostor. 

c) údaje o odtokových pom rech, 

Není p edm tem tohoto projektu 

d) údaje o souladu s územn  plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, 

Druh a ú el stavby se nem ní. 



Oprava barokního opevn ní Prahy 
podél ulic U Bruských kasáren- náb .E.Beneše 
PDPS        08/2014      Pr vodní zpráva 
Zak. . 1-9960-0001-04      

 

 

3 

 

e) údaje o dodržení obecných požadavk  na využití území, 

Druh a ú el stavby se nem ní. 

f) údaje o spln ní požadavk  dot ených orgán , 

Projekt respektuje dosud známé požadavky dot ených orgán  a požadavky správc  technické 

infrastruktury. 

g) seznam výjimek a úlevových ešení, 

Nevyskytují se. 

h) seznam souvisejících a podmi ujících investic, 

Nejsou žádné podmi ující investice 

i) seznam pozemk  a staveb dot ených umíst ním stavby (podle katastru nemovitostí). 

 

Katastrální území  
Parcelní íslo 

 
Vlastnické právo 

 
Správa 

 
K

Ú
  

H
ra

d
an

y 
[7

27
12

1]
 

 699/1  eská republika ÚV eské republiky 

 699/2  eská republika ÚV eské republiky 

697 eská republika ÚV eské republiky 

        698 eská republika ÚV eské republiky 

        777 HLMP  HLMP 

 

Katastrální území  
Parcelní íslo 

 
Vlastnické právo 

 
Správa 

 
K

Ú
  

H
ol

eš
ov

ic
e 

[7
30

12
2]

  2104/1  HLMP HLMP  

 2197  HLMP HLMP  

 

seznam pozemk  sousedících s dot enými pozemky (podle katastru nemovitostí) 

Katastrální 
území 

 
Parcelní íslo 

 
Vlastnické právo 

 
Správa 

 
K

Ú
 

H
ra

d
an

y 
[7

27
12

1]
  696  eská republika ÚV eské republiky 

 703  HLMP HLMP  

  

Katastrální 
území 

 
Parcelní íslo 

 
Vlastnické právo 

 
Správa 

 K Ú  M  1023  HLMP HLMP 



Oprava barokního opevn ní Prahy 
podél ulic U Bruských kasáren- náb .E.Beneše 
PDPS        08/2014      Pr vodní zpráva 
Zak. . 1-9960-0001-04      

 

 

4 

 

 1024  HLMP HLMP  

  

A.4  ÚDAJE O STAVB  

a) nová stavba nebo zm na dokon ené stavby, 

Oprava op rné zdi není zm nou stavby. 

b) ú el užívání stavby, 

Tato dokumentace eší opravu a dopln ní op rné zdi, ú el se nem ní. 

c) trvalá nebo do asná stavba, 

Trvalá stavba 

d) údaje o ochran  stavby podle jiných právních p edpis 1 (kulturní památka apod.), 

Ochrana existuje, jedná se o kulturní památku. 

e) údaje o dodržení technických požadavk  na stavby a obecných technických požadavk  

zabezpe ujících bezbariérové užívání staveb, 

Technické požadavky jsou dodrženy. Bezbariérové užívání se ne eší. 

f) údaje o spln ní požadavk  dot ených orgán  a požadavk  vyplývajících z jiných právních 

edpis , 

Projekt respektuje dosud známé požadavky dot ených orgán  a požadavky správc  technické 

infrastruktury. 

g) seznam výjimek a úlevových ešení, 

Nevyskytují se. 

h) navrhované kapacity stavby (zastav ná plocha, obestav ný prostor, užitná plocha, po et funk ních 

jednotek a jejich velikosti, po et uživatel  / pracovník  apod.), 

Tato dokumentace eší opravu op rné zdi, není p edm tem. 

i) základní bilance stavby (pot eby a spot eby médií a hmot, hospoda ení s deš ovou vodou, celkové 

produkované množství a druhy odpad  a emisí apod.), 

Tato dokumentace eší opravu op rné zdi, není p edm tem. 

 

j) základní p edpoklady výstavby ( asové údaje o realizaci stavby, len ní na etapy), 

Stavba není len na na stavební objekty. 

k) orienta ní náklady stavby. 

Dle nabídek jednotlivých dodavatel . 



Oprava barokního opevn ní Prahy 
podél ulic U Bruských kasáren- náb .E.Beneše 
PDPS        08/2014      Pr vodní zpráva 
Zak. . 1-9960-0001-04      

 

 

5 

 

A.5  LEN NÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZA ÍZENÍ 

Stavba není len na na stavební objekty. 

 


